
  
 
Příbalový leták - Informace o aplikaci 
Třezalkový oční krém s avokádem 15ml, proti stárnutí 
pro mastnou a suchou pokožku  

 

Oční krém- Avokádo Du Luxe 6                                   AEMA CZ s.r.o.                                                                        14CV0920 
WEB:   www.johanniskraut-bio.center                             Hospodářský park čp. 555  
Email:  sales@johanniskraut-bio.center             378 10 České Velenice 1 
Tel.: 00420 384 794294 od. 0043 664 431 1902  Česká republika    

 

Informace pro uživatele 
 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
 
Co je avokádový oční krém proti stárnutí třezalky? 
Třezalkový oční krém s avokádovým olejem je speciální oční krém pro vnější použití, 
založený na čistě harmonické směsi s přísadami třezalky v různých fázích transformace z 
květů, plodů a listů třezalky tečkované a přísadami avokádového oleje. Je velmi vhodný pro 
péči, ochranu a relaxaci pokožky kolem očí. Tento krém zjemňuje pokožku, má zpevňující 
účinek a je extrémně zvlhčující. Je příjemný a velmi dobře proniká do vrchní vrstvy kůže 
(epidermis) a dermis (corium, dermis). Oční vrásky jsou při pravidelném používání 
vyhlazeny. 
 
Možné macerované přírodní přísady z třezalky tečkované: 
Adhyperforin, biapigeniny, chlorofyl, karotenoidy, flavonoid aglyka, quericin, hypericin, 
hyperforin, xantony, β-sitosterol, kyselina myristová, fytsterin a fytasteroly, taraxasterol, 
violaxanthin. 
Možné přísady avokádového oleje: 
Lecitin, skvalen, karotenoidy, vitamíny A, D, E, kyselina olejová, kyselina linolová, kyselina 
palmitová, kyselina palmitolejová, fytosteroly (fytosteroly), kyselina stearová, α-tokoferol. 
Možné přísady olivový olej: 
Vitamíny A a E, minerály jako draslík, vápník, hořčík a fosfor a stopové prvky jako železo. 
Složení: 
Extrakt z třezalky tečkované, avokádový olej, olivový olej, rostlinné máslo, emulgátor 
rostlinného původu. Xanthan, močovina a spousta vitamínů A, C, E, B5 a destilátu. 
Základní informace o našich olejích 
Jako základ všech našich olejů uvedených na seznamu se používá pouze náš nejlépe 
testovaný olivový olej. 
Tento olivový olej obsahuje vitamíny A a E, minerály jako draslík, vápník, hořčík a fosfor a 
stopové prvky jako železo. Už v dávných dobách byl olivový olej ceněn pro péči o krásu. 
Složky v očním krému s dalšími bylinami, které jsou macerovány v olivovém oleji, znamenají 
další zvýšení přírodních minerálů a vitamínů. Tím se vytvoří obzvláště bohatý krém, který má 
zvláštní účinek na krásu a péči o jemnou pokožku kolem oblasti očí. 
 
Základní informace o našich krémech 
Do krémů, které vyrábíme, se nepřidávají žádné chemické konzervační látky. Všechny 
obsažené aktivní složky jsou pokožkou přirozeně absorbovány a způsobují její rychlejší 
regeneraci. Jelikož se konzervačním látkám záměrně vyhýbáme, je doba použitelnosti 
očního krému omezená. Delší trvanlivosti však lze dosáhnout při teplotě nižší než 20 ° C (v 
chladničce). Výhodou chladného očního krému je okamžitá povzbuzující stimulace pokožky 
kolem očí. 
Složení 
- d- panthenol podporuje regeneraci kožních buněk. 
- Alfa-tokoferol udržuje krevní cévy pružné, chrání buňky a tkáně, má antioxidační účinek a 
působí proti stárnutí a zánětu pokožky. 
- Vitamin A podporuje pružnost pokožky. 
- Vitamin C, je známý jako vitamin proti stárnutí a je silným antioxidantem. 
- Vitamin E stimuluje metabolický proces, který je tak důležitý pro trvalou obnovu kožních 
buněk. 
- Močovina pro extra vlhkost. 
- Rostlinné máslo poskytuje pokožce intenzivní vlhkost (vhodný dokonce i na obzvláště 
suchých části těla, jako jsou nohy nebo lokty). Protože toto rostlinné máslo zklidňuje pokožku 

http://www.johanniskraut-bio.center/
mailto:sales@johanniskraut-bio.center


  
 
Příbalový leták - Informace o aplikaci 
Třezalkový oční krém s avokádem 15ml, proti stárnutí 
pro mastnou a suchou pokožku  

 

Oční krém- Avokádo Du Luxe 6                                   AEMA CZ s.r.o.                                                                        14CV0920 
WEB:   www.johanniskraut-bio.center                             Hospodářský park čp. 555  
Email:  sales@johanniskraut-bio.center             378 10 České Velenice 2 
Tel.: 00420 384 794294 od. 0043 664 431 1902  Česká republika    

 

a zmírňuje svědění, je také oblíbené při kožních onemocněních, jako je neurodermatitida 
nebo lupénka. 
Aplikace 
Zvláště pro oblast očí. 
Ideálně vhodný jako oční a kosmetický krém pro ženy a muže. 
 
Před aplikací a masáží na oblast očí: 
Tento oční krém lze v zásadě aplikovat kdykoli během dne. Třezalkový oční krém s 
avokádem je velmi dobře snášen. Vedlejší účinky nebyly pozorovány. 
 
Hodnota PH 
Mírně kyselé 
 
Vůně 
neutrální. 
Doporučená teplota skladování 
20 ° C 
 
Trvanlivost se prodlužuje konstantní skladovací teplotou. 
 
Minimální trvanlivost (minimální trvanlivost): 
viz balení 
 
 
Děkujeme za vaši volbu. Vlastníte skutečný přírodní produkt proti stárnutí. 
 
 
Změny v důsledku nových znalostí a zkušeností vyhrazeny kdykoli. 

 

http://www.johanniskraut-bio.center/
mailto:sales@johanniskraut-bio.center

